



Kultur- och fritidsförvaltningen

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist
Titel: Enhetschef
E-post: eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämnden

Verksamhetsavtal Norrtälje Luftvärnsmuseum år 2025

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:
kultur- och fritidsnämnden:

1. godkänner verksamhetsavtal för Norrtälje luftvärnsmuseum för år 2025-01-01–2025-12-31
2. uppdra till kultur- och fritidsnämndens ordförande att underteckna verksamhetsavtalet.
3. bevilja Norrtälje luftvärnsmuseum 468 883 kr för år 2025.

Sammanfattning

Nuvarande avtal mellan Norrtälje kommun och Norrtälje luftvärnsmuseum upphör vid årsskiftet 2024, det har under innevarande år arbetats fram ett nytt avtal gällande perioden 2025-01-01 – 2025-12-31. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden tecknar ett verksamhetsavtal för år 2025 med föreningen Norrtälje luftvärnsmuseum gällande bidrag för hyresavgiften av fastigheten Tälje 4:90. Detta stöd utgår i form av ett kontant årligt verksamhetsbidrag som är avsett till hyresavgiften, för år 2025 om 468 883 kr.

Kultur och fritidsförvaltningen anser att Norrtälje luftvärnsmuseum bedriver en betydelsefull verksamhet med syfte att bevara minnet av luftvärnet i Norrtälje genom att tillgängliggöra dess historia och levandegöra den genom sin museiverksamhet.

Ärendet

Norrtälje luftvärnsmuseum är ett militärhistoriskt museum beläget på det tidigare kasernområdet, vilket idag är Campus Roslagen och handelsområdet Roslagsporten. Museet drivs av en ideell förening, vars ändamål är att bevara minnet av luftvärnet i Norrtälje samt svara för driften av museet.

Föreningen har ett hyreskontrakt nr 8105002-1, bilaga 2, som löper på en tid av tre år med tre års förläning om inte uppsägningen har skett 9 månader före den avtalade hyrestidens utgång. Hyresavgiften för fastigheten är 424 483 kr per år med en höjning med två procent från och med år 2018. Hyresvärd är det kommunala bolaget Campus Roslagen AB. Kultur- och fritidsförvaltningen har i dialog med föreningen diskuterat att övergå till ett anläggningsbidrag framöver för att på så sätt lämna beslut om bidrag före kommande årsskifte.

Ärendets beredning

Handläggning av ärendet sker av kulturavdelningens handläggare.

Ekonomiska konsekvenser

Det nya avtalet kommer att följas upp för att diskutera verksamhetens utveckling och parternas respektive åtaganden. Bidraget ryms inom kultur- och fritidsnämndens ram för 2025.

Konsekvenser för barn

Förslaget medför inte några konsekvenser för barn.

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv

Förslaget medför inga konsekvenser för landsbygds- och skärgårdsperspektiv. Norrtälje luftvärnsmuseum bedriver sin museala verksamhet utifrån Norrtälje kommunperspektiv.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidsförvaltningen

Eva Rosén Lundqvist
Enhetschef
Kultur- och fritidsförvaltningen

Bilaga/Bilagor

Bilaga 1 Förslag till nytt verksamhetsavtal
Bilaga 2 Hyreskontrakt

Beslut skickas till

Norrtälje Luftvärnsmuseum